令和 4 年 7 月  1 日
会 員 各 位

一般社団法人日本環境測定分析協会 九州支部
                                                                                                  支部長    川 村 秀 久

令和 4 年度 支部研修会開催のご案内

    初夏の候、会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本協会
支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
   環境測定分析に関わる管理者及び中堅社員の方を対象として、支部研修会を下記のとおり開
催いたしますのでご案内申し上げます。つきましては、ご多忙中とは存じますが、何卒奮ってご参加頂
きますようお願い申し上げます。

記

1．日   時 令和 4 年 8 月 26 日（金）  15：00～17：00 (受付開始 14：30)

2．場   所 ＜会場名＞ JR 博多シティ 9 階会議室（3）
＜会場住所＞ 福岡市博多区博多駅中央街 1 番 1 号（博多駅直結）

3．研修会 ＜演題＞ 『分析業管理職の重要な責務』
＜講演者＞ 株式会社ユニケミー 顧問 服部 寛和 氏

4．意見交換会 ＜会場名＞ 博多華都飯店（JR 博多シティ 9 階くうてん内）
＜時間＞ 17：00～19：00

5．参加申込方法 8 月 10 日（水）迄に、（1）フォームズ（URL または
QR コード）もしくは（2）メールでお申込をお願いします。
（1） https://forms.office.com/r/4NpFAHFEdZ

（2） ①氏名、②所属、③役職、④会員・非会員の区分、⑤研修会の
出欠、⑥意見交換会の出欠を次のアドレスまでメールお願いします。
kawamura@keea.or.jp（支部長 川村秀久）

6．参加費 ＜研修会＞ 日環協 会員：無料、 非会員：5,000 円
＜意見交換会＞ 日環協 会員：5,000 円、 非会員：6,000 円

※ 参加費は当日に受付にてお支払いください。

7．連絡先 九州支部事務局 芦川 信雄
一般財団法人九州環境管理協会 技術部 内
TEL：092‒662‒0964、FAX092‒662‒0990

以上